
T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IČ: 47451084
tel.: +420 498 511 111, fax: -*-420 495 513 371, e-mail: info@tmapy.cz
http://www.tmapy.c2, http://wvAv.t-kartor.com

^w rrrrrr— ^ -------------------------------------------------------------------

Licenční ujednání

L I C E N Č N Í  U J E D N Á N Í

mezi společností T-MAPY spol. s r.o. (dále jen společnost T-MAPY) a nositelem licence -  Bratislavským samosprávným 
krajem

k užití softwarového produktu Cykloportál Ietsbike.eu (dále jen Produkt)

I. Podmínky licenčního ujednání
Produkt je  autorským dilem chráneným ustanoveními autorského zákona. T-MAPY spol. s r.o. je  nositelem majetkových autorských práv k níže 
špecifikovaným částem Produktu. Ostatní níže špecifikované části Produktu jsou autorskými díly tretích straň (subdodavatelu) a povolení udelení 
licence je  predmetem vzájemné dohody. Okamžikem instalace Produktu osobou oprávnénou společností T-MAPY spol. s r.o., sídlem Špitálská 150, 
500 03 Hradec Králové, IČ 47451084 (dále jen „společnost T-MAPY“ ) k této instalaci souhlasí uživatel, Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 
16, 820 05 Bratislava, IČO: 36063606, s podmínkami obsaženými v tomto dokumentu -  licenčním ujednáním a bude respektovat veškeré jeho body. 
S podmínkami licenčního ujednáni souhlasí taky Slovenský cykloklub, Námestie slobody 1716/6, 921 01 Pieštany, IČO 34009388.

II. O právnení získané akceptovaním tohoto licenčního ujednání
Společnost T-MAPY včetné subdodavatelu tímto licenčním ujednáním nositeli licence poskytuje a nositel licence od společnosti T-MAPY pŕijímá 
licenci k užití Produktu.
Toto licenční ujednání popisuje stav licence k užití softwarového Produktu ke dni podpisu tohoto licenčního ujednání.

III. Popis licence
Poskytovaná licence oprávňuje nositele licence k užívání Produktu k nekomerčním účelum v rámci daného rozsahem licence.

IV. Rozsah licence
Tato licence k užití Produktu oprávňuje nositele licence k užití Produktu pro neomezený počet interních i extemích uživatelu. Licence se udčluje na 
následující části Produktu:

• Inštalované portálové ŕešení Ietsbike.eu -  autorské dílo společnosti T-MAPY
• Tematická data cyklotras a bodu zájmu -  autorské dílo organizace SLOVENSKY CYKLOKLUB
• Gpx -  tracky cyklotras - autorské dílo organizace SLOVENSKÝ CYKLOKLUB
• Doprovodné texty -  autorské dílo organizace SLOVENSKÝ CYKLOKLUB
• Jazykové mutace k doprovodným textum -  autorské dílo společnosti T-MAPY
• Fotografie -  autorské dílo organizace SLOVENSKÝ CYKLOKLUB
• Podkladová mapa turistická -  autorské díio společnosti T -MAPY
• Podkladová mapa OpenStreetMap -  ŕídí se samostatnou svobodnou licenci http://\vww.openstľeetinap.oľg/copvright a T-MAPY ručí za 

možnost svobodného vy užití v rámci Produktu
• Podkladová mapa Ortofoto -  fídí se samostatnými smluvními podmínkami společnosti Google -  

https:/Avww.google.com/intl/cs ALL'heln'terms maps.html
• Hosting -  autorské dílo společnosti T-MAPY -  licence pro využití je  sjednaná na dobu 5 let
• Doména Ietsbike.eu -  smluvní ujednání se společností ACTIVE 24, s.r.o. zajišténo společností T-MAPY na dobu 5 let

V. O chrana práv duševního vlastnictví
1. Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictví, vztahující se k Produktu, včetné pŕíruček, manuálu a dalších dokumentu 

distribuovaných spolu s Produktem, nadále pŕísluší společnosti T-MAPY a subdodavatelúm dodávky Produktu dle popisu rozsahu licence a 
nejsou poskytnutím licence opravňující nositele licence k užití Produktu dotčena. Udelením licence k užití Produktu vzniká nositeli licence 
pouze nevýhradní právo Produkt užívat, a to v rozsahu odpovídajícím typu poskytnuté licence. Nositeli licence nevznikají jakákoli vlastnická 
práva k Produktu.

2. Nositel licence není oprávnén odstraňovat, ménit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným zpúsobem zasahovat do jakýchkoliv autorskoprávních, 
vlastnických či jiných označení společnosti T-MAPY a subdodavatelu umísténých nebo uložených na softwarových produktech, nebo jakékoliv 
jejich části, či dokumentaci distribuované spolu s Produktem. Nositel licence se zavazuje informovat společnost T-MAPY o pŕípadném porušení 
autorských p ráv jak o ž  i jiných práv duševního vlastnictví společnosti T-MAPY, tretí osobou, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozví.

3. Nositel licence není bez pŕedchozího písemného souhlasu společnosti T-MAPY oprávnén Produkt zcizit, postoupit, šíŕit, nebo jinak pŕenechat či 
umožnit jejich užití tretí osobou v rozporu s licenční smlouvou. Nositel licence je  však oprávnén používat dátové části produktu, konkrétné 
„Tematická data cyklotras a bodu zájmu“, „Doprovodné texty“ , ,Jazykové mutace k doprovodným textum“, „Fotografie“ ,“Gpx tracky 
cyklotras“ , „Podkladová mapa turistická“ , „Podkladová mapa OpenStreetMap“ pro účely propagace a prezentace Bratislavského 
samosprávného kraje a Krajské organizace cestovního ruchu v rámci všech forem propagačních, prezentačních a informačních aktivit, vždy ale 
výhradné pro nekomerční využití.

4. Část produktu „Inštalované portálové ŕešení Ietsbike.eu“ není nositel licence oprávnén kopírovat, pŕekládat, upravovat, rozšiŕovat, 
dekompilovat, napodobovat, modifikovat nebo provádét zpétné rekonstruování Produktu a ani není oprávnén povolit provádéní tako\ých 
činností tretí osobé. Uvedené se v plném rozsahu vztahuje i na dokumentaci distribuovanou spolu se softwarovými produkty. Nositel licence 
dále není oprávnén odstraňovat, ménit, zakrývat nebo jakýmkoli jiným zpúsobem zasahovat do jakýchkoli autorskoprávních, vlastnických či 
jiných označení Produktu.

5. Společnost T-MAPY má právo kontrolovat ŕádné plnéní podmínek tohoto licenčního ujednání a nositel licence je  povinen tuto kontrolu 
umožnit.

1/2
V/JH 2(MSCK.|<>

mailto:info@tmapy.cz
http://www.tmapy.c2
http://wvAv.t-kartor.com
http:///vww.openst%c4%beeetinap.o%c4%beg/copvright


T-MAPY spol. s r.o.
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IČ: 47451084
tel.: +420 498 511 111, fax: ^420 495 513 371, e-mail: info@tmapy.cz
http://www.tmapy.cz, http://myv:,t-kartor.com

1 ' 1 1 1 1 1

Licenční ujednání

VI. Povinnosti a odpovédnost společnosti T-MAPY
1. Společnost T-MAPY je  nositel autorských práv k Produktu a zodpovídá za to, že vytvorený a odevzdaný Produkt je  v souladu s platnými 

právními predpisy, pŕedevšim autorským zákonem. Produkt rešpektuje platné právni predpisy, pŕedevším o ochrane osobnosti, ochrané osobních 
údaju, právo duševního vlastnictví, autorské právo, právo prumyslového vlastnictví a další práva tretích osob garantované Ústavou a zákony 
Slovenské republiky. Společnost T-MAPY prohlašuje a zodpovídá za to, že v prípade, že poskytuje fotografie tretích straň, pŕíp. jiné obrazové, 
mapové nebo textové materiály, má nezpochybnitelný souhlas k jejich uverejnení. Nositel licence není povinný jakkoliv provérovat, zda dílo 
nepoškozuje práva a oprávnené zájmy tretích osob. Společnost T-MAPY se zavazuje nahradit všechny škody, které nabyvateli licence vzniknou 
s uplatňováním nároku tretích osob v souvislosti s Produktem.

2. Společnost T-MAPY nesmi udélit licenci na zpúsob použití Produktu udélený touto licenční dohodou dalším subjektum a je  povinný sám se 
zdržet použití Produktu zpusobem, na který udelil licenci. Smlouva vyhotovená v rozporu s touto dohodou je  neplatná.

3. Společnost T-MAPY se zavazuje, že nositeli licence na jeho žádost:
a) provede instalaci sofhvarových produktu na jeho hardware, odpovídá-li tento výkonovým Iimitúm nezbytným pro odpovídající
funkčnost Produktu;
b) provede implementaci softwarových produktu do informačního systému provozovaného nositelem licence;
c) provede školení určených zaméstnancu nositele licence v užití softwarových produktu;
d) zajistí údržbu Produktu;

4. Požádá-li nositel licence společnost T-MAPY o poskytnutí kteréhokoli z plnční špecifikovaných v pŕedchozím odstavci, budou konkrétni 
podmínky, za kterých bude plnční uskutečnéno, pŕedmčtem samostatného smluvního ujednání straň pri respektování aktuálné platného ceníku 
zboží a služeb společnosti T-MAPY.

5. Společnost T-MAPY odpovídá nositeli licence za škodu zpusobenou mu zavineným porušením povinností stanovených tímto licenčním 
ujednáním. Společnost T-M APY neodpovídá nositeli licence za škodu, která mu vznikne v dusledku:

a) údržby softwarového produktu jinou osobou než společnosti T-MAPY nebojí autorizovaným subjektem;
b) nesprávného nebo neadekvátního používání softwarového produktu;
c) užití softwarového produktu v jiném  než doporučeném prostredí.

V II. Záverečná ustanovení

1. Společnost T-MAPY udéluje licenci Produktu na dobu neurčitou v teritoriálné neomezeném rozsahu vyjma části „Hosting“ a „Doména 
letsbike.eu“. Na tyto dvé části je  licence udelená na 5 let. Po uplynutí této doby bude nositeli licence poskytnutá nabídka na prodloužení licence 
výše zmĺnéných části Produktu dle aktuálné platného ceníku zboží a služeb společnosti T-MAPY.

2. Společnost T-MAPY se snabyvatelem  licence dohodli, že tato dohoda je  v souladu se slovenskými právními predpisy a pro prípadné spory

Organizace Slovenský Cykloklub udéluje souhlas s udelením licence pro část „Tematická data cyklotras a bodu zájmu“, 
„Doprovodné texty“ a „Fotografie“ ve smyslu výše formulovaných podmínek.

r.YKLOKLuB

Zg

R1
ODrunuumti | ULM IV»»?

s l o v e n s k ý  c y k l o k l c
Námestie Slobody 1716/6 

«2101 Piešťany 
IČO; 34009388 

IČ DPH: SK2021001422
wvAv.cyklokiub.sK

mailto:info@tmapy.cz
http://www.tmapy.cz
http://myv:,t-kartor.com

